
Dalibor Slovák & běžecká skupina Kerteam 

v sobotu 5. listopadu 2016 

pořádají již posedmé 
 

 
 

Kde: Luhačovice, nábřeží mezi MěDK Elektra a kostelem 

 

Časový pořad:  

10:00 – 100 m - děti do 6 let  

10:15 – 300 m - dívky a chlapci do 9 let 

10:30 – 600 m - dívky a chlapci do 12 let 

10:45 – 1000 m - dívky a chlapci do 15 let 

11:00 – 4500 m - chlapci a dívky do 18 let 

      - muži do 35 let, muži 35-50, muži nad 50 let 

      - ženy do 40 let, ženy nad 40 let 

 

Přihlašování: v místě startu od 9 hodin až do startu dané kategorie 

 

Startovné: hlavní závod 30 Kč, ostatní kategorie zdarma 

 

Vyhlašování: ihned po doběhu každé kategorie 

 

Ceny: Pro dospělé i žactvo jsou nachystány věcné ceny, nejmenší děti bude 

v cíli čekat sladká odměna. Pro všechny pak bude připraveno občerstvení. 

 

Popis trati: Kromě počátečních a závěrečných pěti set metrů po asfaltovém 

povrchu je celá trať hlavního závodu vedena v náročném kopcovitém terénu nad 

lázeňským areálem a Pražskou čtvrtí po lesních cestách, místy se však běží i po 

úzkých lesních stezkách. Ostatní trasy vedou po rovinatých asfaltových cestách. 

Méně odvážní běžci mohou dle vlastního uvážení absolvovat trasu mladších 

kategorií (bez nároku na pořadí). 

 

Kontakt: d.slovak@seznam.cz 


